Citta dell'Aquila
Proto® 0044481 del 24/04/20724

USCITA ~~ ~~

Comune dell'Aquila
DIPARTIMENTO II RICOSTRUZIONE
Settore Ricostruzione Post-Sisma - PNRR e PNC
- Disability Manager-

Servizio Rilascio ¢ Liquidasgione Contributi

Prot.n.

AVVISO PUBBLICO
LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI E/O PARCELLE PROFESSIONALI

11 Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni del Comune dell’Aquila ha pubblicato sul
sito del Comune dell’Aquila elenco delle disposizioni dirigenziali di pagamento e fatture con
nulla osta al pagamento, protocollate in uscita e inviate per posta elettronica certificata (PEC),
svincolate a tutto il 23 aptile 2024, per I'applicazione delle norme di cui all'art. 11 comma 11
bis delia legge 99/2013 (Conversione del DL 76/2013), relative agli stati di avanzamento lavoti
dei progetti presentati dai beneficiari ai sensi delle O.P.C.M. n°® 3779/09, 3790/09, 3820/09 e
3881/10, per i contribufi telativi al sisma del 6 apsile 2009, da erogare mediante finanziamento
agevolato e convenzione ABI/COMUNE.

Le disposizioni di pagamento, pet coloro che non hanno ancora comunicato la proptia

PEC, possono essete tititate dai beneficiati dei contributi o da un loro delegato presso 'ufficio
Front Office del Comune del’Aquila sito in Via Avezzano 11, negli orari per il pubblico del
lunedi dalle ore 9:30 alle ore 12:30 e mercoledi dalle ore 15:30 alle 17:00.

Si ricorda che le determine ditigenziali di liquidazione degli stati di avanzamento lavori,

da erogare mediante conttibuto diretto, sono pubblicate sul’Albo Pretorio del Comune
dell Aquila.

L'Aquila, 1i 24/04/2024 -

Settore Ricustruzione post sisma-PNRR ¢ PNC-Disability Manager-Servizio Rilascio e Liquidazione Conltributi
Via Avezzano, 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645482 - E mail: protocollo@comune laquila.postecert.it
wirw.comune.laguila.it
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Contune dell’Aquila

Fatture svincolate a tutto il 23/04/2024

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11 - 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTAT! Al
SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-

data Pubblicazione ]

24/04/2024

norme di cui all'art, 11 comima 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

e non pubblicate precedentemente, per I'applicazione delle

Nelfa pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate daf Committente, che
sono in gincenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*}

Pratica n. Pratica
1 AQ:BCE | 16059
2 AQ:BCE 17495
3 AQBCE 17518
4 AQ-BCE 17518
5 AQ:BCE 18676
6 AQ-BCE 18867
7 AQ-BCE 18867
8 AQ-BCE 18867
9 AQ-BCE. 18867
10 AQ-BCE 19104
11 AQ-BCE 19104
12 AQBCE 19420
13 AQ-BCE 20178
14 AQ-BCE 20178
15 AQ-BCE 20178
16 AQ-BCE 20519
17 -AQ-BCE 20519
18 AQ-BCE 20519
19 AQ-BCE 20519
20 AQ-BCE
o sesce s
22 AQEBCE 51500
23 AQ-BCE 51785
24 AQ-BCE 51785
25 AQ-BCE 51785
26 AQBCE_ 51785
27 AQ-BCE 51785
28 AQ-BCE 51785
30 AQ-BCE 52200
31 AQ-BCE 52200
32 AQ-BCE 52200
33 AQ-BCE 52260
34 AQ-BCE 52260
35 AQ-BCE 52740
36 AQ-BCE 52755
37 AQ-BCE 53170

- 31/10/2023 | 10967 |
07/08/2023 | 10239 |

. 07/08/2023 |
- 21/03/2024

1] 08/04/2024 1263
NV oetonramn Dot
~ 25/03/2024
03/04/2024 | 12564
| 03/04/2024 |

N

22/03/2024 j
' 08/04/2024 12632 |

| 21/12/2023 -
1 29/03/2024 | 1
29/03/2024 |

ricevuta il Prot.int.

| 08/03/2024 | 480750 |

10238 ||
il
{

22/03/2024 |
10/04/2024 | 12650 |
07/03/2024 | 12279 |
10/04/2024 12649 |
02/04/2024 12555 |
03/04/2024 | 12569 |

21/12/2023 |

|
|
i
1/12/2023 |

29/03/2024 | 12545
29/03/2024 | 12542

02/04/2024 1.

I

| 29/03/2024 12543 ||

| 08/04/2024 12629 |
26/03/2024 12491 |

| 26/03/2024 12490 |
26/03/2024 12489 |

| 19/03/2024 | 12380 |
1 19/03/2024 12381 |

. 03/04/2024 - 12570 |
22/03/2024 12461 |

| 25/03/2024 | 12479 |

Importo tipo SAL

€1.127,64 [SAL FINALE

€243,27 [SAL Finale
€32,07 [sAt Finale
€13.519,38[SAL Finale

€60.047,13 [SAL Parziale
€7.578,37, SALParziale

€4.238,09 :SAL Parziale

€58.427,95 [SAL Senvizi

€75.746,37 [sALseniai

€57,255,31 [sAL Servizi
€10.635,61 [ALServizi
 €3.272,59 [SAL Servi

€ 50.568,89 [SAL Parziale
€914,46 [SAL Parziale

€866,97 SAL Servizi

a tutto if

1 05/08/2021
18/01/2021

27/02/2024
27/02/2024

27/02/2024

| 27/02/2024
27/02/2024 |
27/02/2024 |
| 25/05/2022

| 21/03/2024

€ 1;735,50 15AL Parziale

€ 1.719,96 [SAL Parziale

€ 6.545,87, SAL Parziale
earamarloa i
€3.806,40] SAL Parziale

€30.078,78; SAL Parziale

€430,49 SALParziale

€ 2.470,05 [SAL Parziale
€280.500,00 [SAL Parziale

| €256.188,33 [sAL Parziale
€224,485,43 [SAL Parziale
| €317.729,78 |anticipazione 20

€10.978,61 [SAL Parziale

€ 189.340,51 [SAL Parziale

€2.731,78 [SAL Parziale
£208.415,55 SAL Finale

| €138.943,71 SAL Finale

€ 5.000,00 [SAL Parziale
€ 4.728,67 SAL Finale

21/03/2024

21/03/2024

| 21/03/2024

| 05/04/2019

i
|
|

5/04/2019
05/04/2019

19/03/2024
15/03/2024 |

19/03/2024
19/03/2024
16/05/2023

19/03/2024
20/02/2024

| 21/03/2024
| 21/03/2024
| 23/02/2024

| 23/02/2024

| 21/03/2024

©18/05/2023
| 08/03/2024 |

U 20/12/2021

data consegna

15/04/2024

10/04/2024

: . 10/04/2024
i 05/08/2021

10/04/2024

11/04/2024
10/04/2024

 16/04/2024
© 11/04/2024

11/04/2024

17/04/2024

17/04/2024
16/04/2024
10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024
10/04/2024

10/04/2024 ‘
10/04/2024

10/04/2024
16/04/2024

16/04/2024

| 16/04/2024
_10/0a/2024

10/04/2024

10/04/2024
10/04/2024 |

- 10/04/2024

10/04/2024 |

10/04/2024 |

el

10/04/2024 |
10/04/2024

10/04/2024
16/04/2024

16/04/2024 |
10/04/2024
16/04/2024

10/04/2024
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Comune dgl‘l'Aquiln

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11 - 67100 L'Aquila

Fatture svincolate a tutto il 23/04/2024

LIQUIDAZION| RELATIVE Al PROGETT] PRESENTATI Al
SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-

data Pubblicazione ‘

24/04/2024

e non pubblicate precedentemente, per 'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 {conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*]

38
39
40
41
42
43

44

45
a6

47
48,

49
50

51

52
53

54

55
56
57
58
58

60
61

62

63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Pratica
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AG-BCE

AG-BLE

AQ-BCE

AQBCE . .

AQ-BCE
AQ-BCE

AQBCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQBCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ_BCEM ST

AQ-BCE

AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE

aaBCE

AQ-BCE

n. Pratica

60076

60076

60076
60076

60076

60087

60087

ricevuta il
27/03/2024
| 27/03/2024 |

 27/03/2024

© 27/03/2024
..60076 .
| 27/03/2024 |
.~ 26/03/2024 |

60087 |

60174
60239

60102

60423

60423

60429 |

60561
60561
60561
60561

| 24/03/2024 |
| 24/03/2024

' 27/03/2024 :

- 26/03/2024 |

26/03/2024
04/04/2024
25/03/2024
| 29/03/2024

21/03/2024 .

| 21/03/2024 |

19/03/2024

| 24/03/2024 |

60561

60561

60576

60595

60880

60880

60880
60880
60880
60880
60925
60961
61062

61195
61226
61227

60854

24/03/2024 |
| 24/03/2024 |
24/03/2024 |
25/03/2024

- 28/03/2024 |
- 10/04/2024
10/04/2024

11/04/2024

Prot.int.

12519 !

12520

12521
12522 |
e

12517 |

12499 ||

12497
12498
12581

12487
12538
12422

12424
12374
e
12472

12471

12468
12467
12469
12474

Importo tipo SAL

€1,831,40 SAL Parzale

€ 5.734,33 [SAL Parziale

€ 179,47 [SAL Parziale

€ 122..77.9.,-56, ‘SAL Parziale
£ 5256,00 ‘S_AL Parziale

€19.564,52 [SAL Finale

€ 45.000,00 |SAL Parziale

€32.395,14 [SAL Parziale
€24.127,85 [SAL Parziale

€5.756,32 SAL Parziale
€50.104,11 [SAL Parziale
€85.013,02 SAL Parzile

o tutto il

| 21/03/2024

. 21/03/2024 |
. 21/03/2024 |

€ 3.364','7'65 \SAL Parziale o
€339,20 SALFinale
| €19.340,32 [SAL inale

data consegna

10/04/2024
10/04/2024 |

1 21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
13/07/2022
. 13/07/2022
[ 13/07/2022

|
| o6/11/2023
|

| 21/03/2024
| 28/03/2024

| 18/03/204

€20.157,80 SALServizi

€ 73.063,02.SAL Servizi

€14.697,90 AL Servizi

€8.424,78 SAL Servizi
€37.902,26 [SAL Servizl

€, 2279‘60. isA'L semn e

€481,92 [sAL Parziale

€3.328,50 [SAL Servizi

. €2.058,28 SAL Senviz

€47.577,24 |SAL Parziale

10/04/2024

| 10/04/2024

. 10/04/2024

~ 05/04/2024 12

- 16/03/2024 -
. 19/03/2024
26/03/2024
61062

|
-1 08/04/2024
|
|

| 26/03/2024 |
|
|

| 23/02/2024 |
| 07/04/2024

© €155,16 [SAL Parziale

€ 47.577,26 |SAL Parziale

€ 2.430,22 |SAL Parziale

€8.275,10; SAL Parziale

 €1.086,16 [SAL Parziale

€ 351.834,38 Anticipazione 20

€676.671,75 SAL Parziale
€ 145,288,00 [SAL Parzizle
€78.232,00 |SAL Parziale

€243.436,60 |Anticipazione 20

€ 1.463,27 SAL Parziale

© €204.493,06 |Anticipazione 20

| 18/03/2024

| 29/02/2024 |
' 18/03/2024

1 18/03/2024

| 18/03/2024

| 18/03/2024
18/03/2024

| 27/02/2024

23/05/2023

| 08/02/2024.

- 27/03/2024 |
| 27/03/2024
| 27/03/2024 |

© 27/03/2024 |
| 27/03/2024.
| 0571072023

| 29/02/2024
| 25/03/2024
| 25/03/2024
© 03/04/2024

18/03/2024 . _

10/04/2024 -

10/04/2024

10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024

10/04/2024.

10/04/2024

10/04/2024. -
10/04/2024
10/04/2024 |

10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024.
10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024
10/04/2024

12/04/2024
10/04/2024 |
12/04/2024
12/04/2024 |

12/04/2024
12/04/2024

17/04/2024

16/04/2024

16/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
10/04/2024

 16/04/2024
16/04/2024

]
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DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-

S Settore Ricostruzione Privata
Gomne dellAqull Via Avezzano, n° 11- 67100 L'Aquila data Pubblicazione | 24/04/2024 |

Fatture svincolate a tutto il 23/04/2024 e non pubblicate precedentemente, per I'applicazione deile
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione dei D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (¥)

Pratica n. Pratica ricevuta il Prot.int. importo tipo SAL a tutto il data consegnd

|75 AQ-BCE 61227 | | 14/04/2024 12709 ||  €52500,00 [SALParziale | 02/04/2024 | 16/04/2024 .

76 AQ-BCE 61308 | 03/04/2024 12571 ||  €49.439,85[SALFinale  © 25/09/2023  10/04/2024 |

77 AQ-BCE 61308 | 27/03/2024 | 12524 | €4.221,89!SALFinale / 9/2023"  10/04/2024 |
DIRIGENTE

Arcéo_tﬁr.to EVANGELISTI
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Do
Comusne dell’

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n® 11 - 67100 L'Aquila

Aquila

Disposizioni di pagamento in uscita. .al .~

LIQUIDAZION| RELATIVE AINPROGETFI PRESENTATI Al
SENS| DELLE O.P.C.M. 3772/09-3790/09-3820/10-

.23/04/2024

data Pubblicazione ‘ mercoledi 24 aprile 202441

, per I'applicazione delle

norme di cui ali'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 {conversione del D.L, 73/2013)

NSRS NN G AN I SN O (N S N I OO o S N [ B

!Prat:‘ca ‘]Numero ]‘Documento H Prot.int. H Importo Hﬁp05AL H a tutto if H vidimata il “NOTE ‘
aq-Bce [ 11485 [[disp_pag |[as0863 || es.22575sALmEmae || | 12/04/2024 ||
AQ-BCE | 15256 |disp_pag |480900 |  €40.468,08|SAL FINALE I || 1970872024 |
laq-BCE | 15258 |[disp_pag |480903 | €40.660,43|sAL FINALE | [ 19/04/2024 |
AQ-BCE | 15259 |disp_pag |1480904 | €38.894,30[SAL FINALE I | 19/04/2024 |
AQ-BCE | 15260 |[disp_pag 1480905 ||  €39.020,85]SAL FINALE I | 19/04/2024 |
laqBCE | 15261 |disp_pag  |1480906 | €39.439,65|SAL FINALE I | 19/04/2024 ||
AQ-BCE | 15262 |disp_pag |480207 | €39.433,85[sAL FINALE | | 19/04/2024 |
AQBCE | 15265 |disp_pag |480908 ||  €38.951,61|SAL FINALE I | 19/04/2024 |
AQ-BCE | 15266 |[disp_pag  |[480909 ||  €39.829,23|SAL FINALE | " |[19/04/2024 |
AQ-BCE | 15531 |disp_pag |1480910 ||  €48.084,98|sAL FINALE | | 19/04/2024 |
AQ-BCE | 15533 |disp_pag |480911 ||  €40.149,99]sAL FINALE | || 19/04/2074 |
,f"/y //’
’gﬁfmegmﬁs/
- Arrch. Roberto EVANGELISTI
: -

* Indica che il documento & stato ritirato oppure spedito via PEC ol Committente della pratica
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